
Sīkdatņu politika 
 

Sīkdatnes ir nelielas teksta datnes, kas tiek izveidotas un saglabātas Datu 

subjekta ierīcē (datorā, planšetē, mobilajā telefonā un tml.), apmeklējot Skolas 

interneta vietnes. Sīkdatnes “atceras” lietotāja pieredzi un pamatinformāciju un 

tādējādi uzlabo Skolas mājaslapas vietnes lietošanas ērtumu.  

Izmantojot sīkdatnes, tiek apstrādāti kopējie lietotāju paradumi un vietnes 

lietošanas vēsture, diagnosticētas problēmas un trūkumi vietnes darbībā, ievākta 

lietotāju paradumu statistika, kā arī tiek nodrošināta vietnes funkcionalitātes pilnīga un 

ērta izmantošana.  

Vietne izmanto sesijas un pastāvīgās sīkdatnes. Sesijas sīkdatnes nav 

pastāvīgas un to darbība beigsies, kad aizvērsiet tīmekļa pārlūku vai pārtrauksiet 

sesiju konkrētajā tīmekļa vietnē. Pastāvīgās sīkdatnes saglabājas Jūsu 

pārlūkprogrammā noteiktu laiku arī pēc sesijas beigām, ja vien Jūs tās neizdzēsīsiet. 

Saglabāto sīkdatņu dzēšana ir iespējama savas ierīces pārlūkprogrammas 

uzstādījumu sadaļā, dzēšot saglabāto sīkdatņu vēsturi. 

Ja nevēlaties atļaut izmantot sīkdatnes, Jūs varat to izdarīt savas 

pārlūkprogrammas uzstādījumos, tomēr tādā gadījumā vietnes lietošana var būt 

būtiski traucēta un apgrūtināta.  

Jebkura informācija, kas tiek iegūta ar skolas mājas lapas sīkdatņu palīdzību, 

tiek saglabāta tikai līdz sīkdatņu termiņa beigām un netiek izmantota citiem mērķiem. 

Ja izvēlāties nepiekrist sīkdatņu izmatošanai vai vēlaties atcelt iepriekš sniegtu 

piekrišanu, tad jums nepieciešams veikt izmaiņas savas ierīces interneta 

pārlūkprogrammas sīkdatņu iestatījumos. 

Plašāk par sīkdatņu izmantošanas ierobežošanu un dzēšanu lasiet šeit: 

https://www.aboutcookies.org/. 

 

https://www.aboutcookies.org/

